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Norske Harehund Klubbers Forbund
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PREMIELISTE
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Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Prøve type:

103 S61446/2003 HÄRKILAS NICKA II
9 4 13 0 13 0 17 BaDrever

Lien Hans Kr Og Lise, Lyusvea, 2636 Øyer

102 16461/06 TRIXI
12 3 8 4 8 0 0 3 8 46 14 60 0 0 4 64 Ha BaBeagle

Krohg, Lars Jørgen, Bingenveien 183, 1860

104 09298/03 SHIBA
15 5 8 3 8 8 8 4 10 69 90 159 1 5 5 169 Ha BaDrever

Lund, Gunnar, Øyernveien 43, 1911 Flateby

101 01555/06 GRÅBEINJAKTA'S LEA
15 4 10 5 8 10 8 5 10 75 90 165 1 4 4 173 Ha BaDrever

Bjørnerud, Stian, Tverrveien 75, 2100 Skarnes

1

Norsk Harehundklub 45-10004

Nordmarka 04/11-2010 04/11-2010

Harehundprøve Sp - Småhunder



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Norsk Harehundklub

45-10004 Harehundprøve Sp - Småhunder 101
01555/0604/11-2010

578077000003119 GRÅBEINJAKTA'S LEA

Drever

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Hare Raadyr
5 15
4 4 90 60

5 10

90 60 0 0
5 5

4 8 Entonig

5 10 Ja
4 8

5 79 1295 5
36 19 2

5 10
75
90

165
4 4

4 4
173 1

3510270 Sundtveten, Stig Erlend

04/11-2010 08:00 15:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

165

173

1



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Norsk Harehundklub

45-10004 Harehundprøve Sp - Småhunder 102
16461/0604/11-2010

578077000023108 TRIXI

Beagle

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Hare
4 12
3 3 14

4 8

14 0 0 0
4 4

4 8 Entonig

0 Ja
0

7 0 143 3
14 0 0

4 8
46
14

60
0

4 4
64 0

3060832 Torkildsrud, Jan Ove

04/11-2010 08:00 15:15 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

60

64

0



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Norsk Harehundklub

45-10004 Harehundprøve Sp - Småhunder 103
S61446/200304/11-2010

S61446 HÄRKILAS NICKA II

Drever

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Ingen
3 9
4 4 0

0 0 0 0

Ja

13
0

13

4
17 0

3267947 Wilhelmsen, Dag

04/11-2010 08:00 14:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

13

17

0



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Norsk Harehundklub

45-10004 Harehundprøve Sp - Småhunder 104
09298/0304/11-2010

578050000058338 SHIBA

Drever

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Hare Raadyr
5 15
5 5 90 60

4 8

90 60 0 0
3 3

4 8 Entonig

4 8 Ja
4 8

40 60 904 4
90 0 0

5 10
69 Tilleggslos på rådyr, ble ropt inn i full los ved prøvetidens utløp.

90

159
5 5

5 5
169 1

3660618 Nygård, Arild

04/11-2010 00:80 16:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

159

169

1


